Pizzeria Ohlala Plaza Nueva
CARTA COMEDOR



SANDWICHS FROIDS

Salami et fromage

Jambon blanc, fromage et tomate
Anchois et tomate

Anchois et roquefort

Fromage en huile

Artichauts et mayonnaise

Artichauts et anchois

SANDWICHS CHAUDS

Bratwurst (Saucisse allemande)

Bacon et fromage

Echine de porc et poivrons

Echine de porc et fromage

Calmars frits

Viande de veau hachée a la sauce de moutarde
Boudin chaud

Txistorra (Charcuterie de viande hachée de porc et de boeuf)
Omelette nature et tomate

Omelette espagnole

Poulet et fromage

Poulet et poivrons

SANDWICHS VEGETAUX

(Salade, tomate et mayonnaise)
Echine de porc

Jambon serrano

Jambon blanc et fromage

Thon

Oeufs et asperges

Poulet

Feves au jambon

Omelette espagnole

Oeufs et artichauts

4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€

4,70€

4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€

4,70€

4,95€
4,95€
4,95€
4,95€
4,95€
4,95€
4,95€
4,95€

4,95€



CROISSANTS OU SANDWICHS

Jambon blanc et fromage
Végétal jambon blanc et fromage
Végétal jambon serrano

Végétal thon

Végétal poulet

Végétal grande castagnole

HAMBURGERS

(Viande, salade, tomate et oignon)
Boca Burguer
Cheese Burguer (Fromage)

Oh La La Burguer (Fromage, bacon et oeuf)

SPECIALITES

Pan Catalan (Tomate, huile d'olive et jambon serrano)

San Francisco (Echine de porc, fromage, bacon, tomate et aioli)
Completo (Echine de porc, bacon, fromage, oeuf, salade et tomate)
Serrano Azul (Jambon serrano et roquefort)

Oh La L& (Echine de porc, omelette et tomate)

Morisco (Omelette, poivrons et aioli)

Noruego (Grande castagnole, sauce rosée, salade et oeuf)

Oh La La Il (Omelette, tomate et jambon)

SALADES

Oh La La (Salade, batonnets de crabe, jambon blanc, mais, ananas et avocat)
Verde (Salade, tomate, poulet, carotte et sauce roquefort)
Especial (Salade, tomate, olives, thon, mais, asperges et oeuf)

Granaina (Salade, tomate, oignon, betterave, poivrons rotis et avocat)

CHAUSSONS

Tourte galicienne au thon
Pate feuilletée au thon

Pate feuilletée aux épinards

4,70€
4,70€
4,70€
4,70€
4,70€

4,70€

4,00€
4,50€

5,00€

5,50€
5,50€
6,50€
4,95€
5,50€
4,95€
4,95€

5,50€

8,00€
8,00€
8,00€

9,00€

3,50€
2,90€

2,90€



PORTIONS/TAPAS

Frites a la sauce barbecue
Frites

Jambon serrano

Fromage affiné de brevis
Boulettes de viande en sauce
Croquettes

Chaussons de viande
Calmars frits

Omelette espagnole
Txistorra (Charcuterie de viande hachée de porc et de boeuf)
Boudin noir

Viande en sauce

Escargots

Friture de poisson

PIZZAS

Margarita (Sauce spéciale Oh La L4, mozzarella et origan)
Tres Quesos (Sauce spéciale Oh La La, mozzarella, origan, roquefort et gruyére)

Frutos del Mar (Sauce spéciale Oh La La, mozzarella, origan, crevettes, thon et
anchois)

Milanesa (Sauce spéciale Oh La La, mozzarella, origan, roquefort, poivron et
olives)

Napolitana (Sauce spéciale Oh La La, mozzarella, origan, anchois, thon, poivron,
olives et tomate)

Hawaiana (Sauce spéciale Oh La L&, mozzarella, origan, jambon serrano et
ananas)

Caprichosa (Sauce spéciale Oh La La, mozzarella, origan, jambon blanc et
champignons)

Bavaria (Sauce spéciale Oh La L&, mozzarella, origan, olives, bacon, salami et
oignon)

Cuatro Estaciones (Sauce spéciale Oh La La, mozzarella, origan, crevettes, thon,
champignons, poivron, mais et jambon blanc)

Oh La La (Sauce spécial Oh La L&, mozzarella, origan, jambon serrano, poivron,
malis, oignon et olives)

Bolognesa (Salsa spécial Oh La La, mozzarella, origan, oignon, veau et
mozzarella)

Diabola (Sauce spéciale Oh La L4a, mozzarella, origan, veau, bacon, oignon et
sauce Diablo)

Pequefia

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

11,85€

4,95€
4,95€
9,95€
9,95€
9,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
9,50€
10,00€

12,50€

Mediana

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€

13,95€



Vegetal (Sauce spéciale Oh La L4, mozzarella, origan, tomate, mais, oignon et

champignons) 11,85€ 13,95€
Granaina (Sauce spéciale Oh La L4, mozzarella, origan, artichauts, thon,

anchois, poivron rouge et olives noires) 11.85¢ 13.95¢
Barbacoa (Sauce spéciale Oh La L&, mozzarella, origan, veau, poulet, bacon et 11,85€ 13,95€
sauce barbecue

* Ingrédient supplémentaire 1,00€ 1,50€
PATE

Cannelloni Oh La L& 9,00€
Lasagne Oh La La 9,00€
Moussaka Oh La L& (Aubergine) 9,00€
Spaghetti a la Carbonara (Jambon blanc, bacon et creme) 9,00€
Spaghetti bolognaise (Tomate et viande hachée) 9,00€
Spaghetti alla marinara (Thon et tomate) 9,00€
PLATS VARIES

Classic (Céotelette de porc, oeuf frit et frites) 10,00€
Oh La L& (Escalope, omelette, croquettes et salade) 12,00€
Mediterrdneo (Merlu, salade et chaussons de viande) 12,00€
Alpujarrefio (Frites, oeuf frit, cotelette de porc, boudin et chorizo) 12,00€
Cowboy (Hamburger, bacon, frites et oeuf frit) 12,00€
Granaino (Féves frites au jambon et 2 oeufs frits) 12,00€
Campero (Oeuf frit, poulet et frites) 12,00€
Andaluz (Oeuf frit, frites et veau) 12,00€
Bratwurst (Saucisse allemande, frites et oeuf frit) 10,00€
Féves au jambon (Féves, jambon serrano, oignon, vin blanc et huile d'olive) 9,50€
Friture de poisson (Calmars, anchois frits, chien de mer, morue) 12,50€
Pez Espada (Tranche de spadon aux l[égumes sautées) 9,50€
Melon au jambon 9,00€
PLATS TYPIQUES MAISON

Poulet au Chilindrén (Viande de poulet, poivrons rouge et vert, oignon, ail, huile d'olive et vin blanc) 9,50€
Solomillo Pimienta (Solomillo de cerdo, champifién, pimienta negra y verde, nata y aceite de oliva) 11,30€
Solomillo al Jerez (Solomillo de cerdo, champifion, zanahoria, ajo, vino de Jerez y aceite de oliva) 11,30€
Caracoles (Caracoles, tomate, ajo, pimiento seco, almendras, vino blanco y aceite de oliva) 10,00€



Rabo de Toro (Rabo de toro, verduras, vino tinto, setas y especias) 12,50€

Pimientos de Piquillo (pimientos del piquillo, cebolla, jamén serrano, carne de ternera y aceite de oliva) 7,50€
DESSERTS

Macédoine 4,50€
Gateau au chocolat 4,50€
Gateau au fromage blanc 4,50€
Crépes au chocolat 4,50€
Flan & la créme 2,50€
Fruits de saison 2,50€
Glace (Chocolat, fraise, creme, etc.) 3,50€
BOISSONS

BIERE

Biére San Miguel (Verre) 2,00€
Biére San Miguel (0,5I) 4,50€
Biére San Miguel (1l) 9,60€
Biére San Miguel 1.516 Esp. 2,90€
Biére Cruzcampo Reserva 2,90€
Biére Alhambra 1925 2,90€
Biére 1906 Reserva 2,90€
Biére Heineken Esp. (0,5L) 2,90€
Biere Coronita Esp. 2,90€
Biere San Miguel sans alcool 1,90€
Verre de Sangria Esp. 2,80€
Chope de Sangria (0,5I) 5,00€
Chope de Sangria (11) 10,00€
Verre de vin rouge & la limonade 2,00€
Verre de vin rouge a la limonade (0,5l) 4,35€
SODA

Eau minérale Lanjarén (0,5I) 1,50€
Eau minérale gazeuse Lanjarén 1,50€
Sodas: Coca-Cola, Schweppes, Orange, Citron, Seven Up, Nestea, etc. 2,00€
Radical Orange ou Citron 2,30€

JUS ET MILK-SHAKES



Jus (Ananas, péche, tomate)

Jus d'orange naturel

Milk-shakes (Fraise, vanille, chocolat)
LIQUEURS

Cocktalil

Cocktail spécial

Brandy (AOC Xéres)

Brandy Spéciale (AOC Xéres)

Shots: Whisky, Rhum, Tequila

Moijito

Verre de Pacharan

Marc d'herbes/blanc

Baileys

VINS ROUGES

Marqués de Grifion crianza (AOC Rioja)
Azabache, crianza (AOC Rioja)
Azabache, récolte (AOC Rioja)
Navajas, récolte (AOC Rioja)
Beronia, crianza (AOC Rioja)

Faustino, crianza (AOC Rioja)

Senderillo, récolte (AOC Ribera del Duero)
Valdesantos, récolte (AOC Ribera del Duero)

Vifia Jolorca, crianza (AOC Ribera del Duero)

Mufana, crianza (AOC Granada)
Mufana, 3 raisins (AOC Granada)
Morama (AOC Granada)

Verre cosecha (Rioja)

Verre de vin jeune

VINS BLANCS

Barbadillo (AOC Cadix)

Mioro (AOC Huelva)

Casa Maro (AOC Rueda)
Castilleja (AOC Granada)

Coto de Hayas (AOC Campo de Borja)

2,00€
2,30€

1,95€

4,50€
5,00€
3,00€
5,00€
2,50€
5,50€
3,50€
3,50€

3,50€

22,00€
18,00€
12,00€
12,00€
18,00€
18,00€
16,00€
15,00€
30,00€
25,00€
30,00€
19,00€

2,60€

3,50€

12,50€
12,00€
12,00€
12,00€

12,00€



Cava Benjamin

VINS ROSES

Montesierra (AOC Somontano)
Coto de Hayas (AOC Campo de Borja)
Vifia Adela (AOC Alto Ebro)
Concejal (AOC Valdepefias)
VERMOUTH - XEREZ

Martini rouge

Martini blanc

Campari

Fino Quinta (Xérés)

Manzanilla

Vin Mélaga doux

Dans la terrasse les prix augmentent 15%

4,50€

12,00€
12,00€
12,00€

12,00€

2,50€
2,50€
2,50€
2,60€
2,60€

2,60€



